
I. Podstawowe  informacje  o złożonej  ofercie

1. Organ  śaministracji  publicznej,  do  którego
jest  adresowana  oferta
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PrezydentMiastaKrakowa  d

2. Rodzaj  zadania  pub1icznego,4:  '>
/'-} 5a) dzia)alności na rzecz integracji cudzoziemców; .ri D ,, ia "'r, N  (2z1

ll. Dane  oferenta(-tów) J'!"'Vł:i:'d»leta Kczs-Żurek

1.  Nazwa  oferenta(-tów),  forma  prawna,  numer  w  Krajowym  Rejestrze  Sądowym  lub  innej  ewidencji,  adres  siedziby,  strona  www,

adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 4'ii  ,%.  ,n
I % #Ń$#I Ml

nazwa oferenla. FUNDACJA  WSPIERANIA  KULTURY  I JĘZYKA  POLSKIEGO  IM. MIKOŁAJA  REJA

numer: 0000390716-KrajowyRejestrSądowy

forma prawna: fundacja  łelefon: 516  983170

sironaWWW:  www.fundacjareja.eu  email maje@poczta.onet.pl

Adressiedziby  Adresdokorespondencji

ulica: Nad  Potokiem  20  ulica Nad  Potokiem  20

mielscowość: [1BĘ6yy  misjscowość. [7B36y1

kod poczłO%W 30-830  kod pocztowy: 30-830

poczta: Kraków  poczta: Kraków

2. Dane  osoby  upoważnionej  do  składania  wyjaśnień  '

dotyczących  oferty  (np.  imię  i nazwisko,  numer  telefonu,  adres  '

, poczty  elektronicznej)

Oferent  j

Urszula  Majcher-Legawiec  te1.:516  983170

email:maje@poczta.onet.pl

'2

lll.  Zakres  rzeczowy  zadania  publicznego

'l.  Tytuł  zadania  publicznego - Jesteml  Negocjowanie  obecności.

2. Terrnin  realizacji  zadania  publicznego  2) Data rozpoczęcia Ii 10.06.2022 Data  zakończenia i01.09.2022
3. Syntetyczny  opis  zadania  ;wraz  ze  wskazaniem  miejsca  jego  realizacji)

Syntetyczny  opis  zadania:

Cele

Celem  projektu  jest  wypracowanie  w formule  partycypacyjnej  zalożeń  do glokalnego  modelu  krakowskiej  edukacji,  uwzględniającego
niejednorodność  językową  i kulturową  środowisk  szkolnych.

Przewidywane  rezultaty/korzyści  dla  uczestników

Uczestnicy  (Polacy  i obcokrajowcy)  biorący  udzial  spotkaniach  będą  mieć  wyplyw  na treść  dokumentu  - rekomendacji  dla Urzędu  Miasta

Krakowa  oraz  Rady  Miasta  Krakowa  w zakresie  redefinicji  funkcji  i zadań  edukacji  w  kontekście  istniejących  uwarunkowań  prawnych  i w

kontekście  aktualnej  sytuacji  spolecznej.

Forma  realizacji  projektu

Projekt zostal  zaplanowany  w formule  partycypacyjnej:  stolików  eksperckich  i hackatonu  miejskiego  (min.  2 dni).

Materiały  wykorzystywane  w projekcie  i metoda

Wybrane  metody  partycypacyjne,  hackaton,  dyskusje  ekspertów,  analiza  stanu  zastanego.
Beneficjenci

Beneficjentami  projektu  będą  mieszkańcy  Krakowa,  urzędnicy  i radni  miejscy.

Liczba  uczestników  i podzia)  na grupy
15-100

Przewidywane  rezultaty/korzy;ci  dla  uczestników

Uczestnicy:

(1 ) będą  mieć  wpiyw  na rozwiązania  edukacyjne,

(2) wezmą  udział  w dyskusji  nad  rozwiązaniami  w edukacji.

Poza  działaniami  slużąąmi  wypracowaniu  założeń/rekomendacji,  zaplanowano  także  dzialania  slużące  integracji  i inkluzji:  sieciowanie,

wymiana  dobrych  praktyk,  negoajacje  międzykulturowe.

Miejsce  realizacji  zadania:

Miejsce  realizacji  projektu  i dostosowanie  do  reżimu  sanitarnego  wynikającego  z pandemii  Covid-19

Kraków  -  sale  Uniwersytetu  Ekonomicznego.
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4. Opis  zakładanych  rezultatów  realizacji  zadania  publicznego

Nazwa  rezultatu
Planowany  poziom  osiągmęcia

rezultatów  (wartość  docelowa)

Sposób  monitorowania  rezultatów/źródło  informacji
o osiągnięciu  wskaźnika

Rekomendacje,  plemsza  wersja  (redakcja)
miejskięj  polityki  edukacyjnej  w syłuacji
niejednorodności  językowej  i kulłurowej
środowiska  szkolnego.

Dokument  zawierający  wnioski  ze spotkań. Dokument.

Partycypacyjne  wypracowanie  zalożeń  do
miejskiej  polityki  edukacyjnęj.

15-100  uczestników  aktywnie  uczestniczy
w pracach  nad zalożeniami.

Listy obscności.  Zdjęcia.

5. Krótka  charakterystyka  Oferenta,  jego  doświadczenia  w  realizacji  działań  planowanych  w ofercie  oraz zasobów,  które  będą

wykorzystane  w  realizacji  zadania

Doświadczenie  w  realizacji  działań  planowanych  w  ofercie

Fundacja  Wspierania  Kultury  i Języka  Polskiego  im. Mikolaja  Reja  od chwili  powstania  działa  na rzecz  integracji dzieci  z doświadczeniem
migracyjnym  w ramach  systemu  edukacji,  a większość  jej projektów  poświęconych  jest  dzieciom  i młodzieży.  Celem  Fundacji jest promocja
kultury  polskiej  i języka  polskiego  na  terenie  Rzeczypospolitej  Polskiej  jak  i poza  jej  granicami,  budowanie  podstaw dialogu
międzykulturowego,  propagowanie  różnorodności  kulturowej,  wzmacnianie  tożsamości  kulturowej przy  jednoczesnym  budowaniu otwańości
wobec  innych  kultur,  dziaialność  na rzecz  integracji  i przygotowania  Polaków  do  sprostania  wymogom  spoteczeństwa  przyjmującego

cudzoziemców,  pomoc  Polakom  wyjeżdżającym  z kraju  i powracającym,  wspólpraca  z Polonią,  podejmowanie  dziaiań na rzecz Polonii,
wspólpraca  z urzędami  i instytucjami  administracji  publicznej  oraz  organizacjami  zajmującymi  się  prawami  człowieka  i edukacją,  współpraca  z
kościolamii  związkami  wyznaniowymi.

Realizacja  celu  odbywa  się  poprzez:

a) organizowanie  i prowadzenie  szkoleń,  warsztatów  i konferencji  w zakresie  kultury i języka  polskiego  (także z wykorzystaniem  narzędzi  do
zdalnego  nauczania),

b) organizowanie  oraz  udział  w  targach,  wystawach,  festiwalach  i innych  wydarzeniach  kulturalnych,  oświatowych i naukowych  promujących

polskość,  polską  kulturę,  sztukę,  tradycję,  język,  dziedzictwo  narodowe  oraz  pozytywny  wizerunek  Polski  w kraju  i zagranicą.

c) organizowanie  obozów  językowych  dla  dzieci  i mlodzieży  z zagranicy  oraz  podróży  studyjnych  dla  dorosłych  potączonych  z nauką  języka

polskiego,

d) prowadzenie  dziaialności  naukowej,  edukacyjnej  i oświatowej  oraz  tworzenie  i publikowanie  programów  dydaktycznych,  podręczników  i

innych  wydawnictw  w zakresie  kultury  oraz  języka  polskiego,

e) wspieranie  procesów  integracji  i edukacji  cudzoziemców  przebywających  w Polsce,

Fundacja  zrealizowaia  kilka  projektów  transgranicznych,  ogólnopolskich  i lokalnych,  projektów  integracyjnych,  językowych  i kulturowych:
a. Kraków  - czytanie  miasta:  40  osób  (20  z Ukrainy  i20  z Polski)  w wieku  16-181at  poznawało  historię  i kulturę  Krakowa  w kontekście  dziejów

Polski,

b. Święto  Ulicy  Włodzimierza  Tetmajer  w Bronowicach  (kilkukrotnie,  we  współpracy  z dzielnicą  i lokalnymi  organizacjami)

c. Różne  piosenki  -  wspólne  sprawy.  Fundacja  im.  Mikołaja  Reja  wraz  z Fundacją  Loch  Camelot  zorganizowała  koncert  w ramach  Festiwalu

Piosenki  Studenckiej  - wykonawcami  byli  studenci  obcokrajowcy,

d. Otwarty  Kraków  jest  OK  -  tu chcę  mieszkaćl  - Wsparcie  procesu  adaptacji  i kompetencji  komunikacyjno-kuIturowych  Bialorusinów

nieznających  języka  polskiego

e.,,Język  polski  jako  obcy  -  wzmocnienie  kompetencji  językowychi  komunikacyjnych  cudzoziemców"

Publikacje:

a. podręcznik  do nauki  języka  polskiego  medycznego,,Co  panu  dolega?"  (pierwszy  na rynku  podręcznik  do  języka  polskiego  medycznego  dla

obcokrajowców  studiujących  medycynę  lub  przygotowujących  się  na studia  medyczne  w Polsce),

b. 'Polak  potrafil  0  wielkich  Polakach  w Polsce  i na świecie'  - nowoczesny  podręcznik  wspierający  naukę  języka  polskiego  ale  kładący  nacisk

na  część  poznawczą:  poznanie  ludzi,  kultuiy,  historii,  geografii,

c. materiały  dydaktyczne  dla  oddziałów  przygotowawczych  i przewodnik  dla  nauczycieli  uczących  uczniów  z doświadczeniem  migracji  (2

części)  oraz  informator  lokalny  "Witaj  w domu"  - Pr_ewodnik  dla  cudzoziemców  mieszkających  w Krakowie,  wydany  w czterech  językach:

polskim,  angielskim,  ukraińskim  i rosyjskim  w sierpniu  2021  roku,

d. informator  TO  MA  SENS!  Asystentura  międzykulturowa  w polskiej  szkole  -  grudzień  202'1,

e. irńormator  ODDZIAŁY  PRZYGOTOWAWCZE  W POLSKIEJ  SZKOLE  -  marzec  2022,

f. infomiator  dla  nauczycieli  JAK  ROZMAWIAĆ  W SZKOLE  O WOJNIE  -  luty  2022.

Zasoby  kadrowe:

Urszula  Majcher-Legawiec,  doradczyni  metodyczna  ds. edukacji  wielokulturowej  i międzykulturowej  w Krakowie  - pedagog  w Specjalistycznej

Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej  dla  Dzieci  z Niepowodzeniami  Edukacyjnymi  w Krakowie,  Krakowski  Ambasador  Wielokulturowości,

nauczycielka  akademicka,  Prezeska  Zarządu  Fundacji  Wspierania  Kultury  i Języka  Polskiego  im. M. Reja  (www.fundacjareja.eu),  badaczka  w

projektach  HORIZON  2020  (MiCreate  i New  ABC  ze  Stowarzyszeniem  INTERKULTURALNI  PL  - oraz  Child  Up z Uniwersytetem

Jagiellońskim).  Wspólpracuje  z Uniwersytetem  Warszawskim  i Uniwersytetem  Pedagogicznym  w Krakowie.  Facyiitatorka  w projekcie  Komisji

Europejskiej  i British  Council  w ramach  programu  .Prawa,  równość  i obywatelstwo"  - Mutual  Understanding,  Respect  and  Leaming  -  MURAL

(www.britishcouncil.pl/projekt-mural).  Pomysłodawczyni  i realizatorka  krakowskiej  Akademii  Asystentów  Międzykulturowych.  Zajmuje  się

edukacją  wielokulturowąi  międzykulturową  od roku  2005.  Zaangażowana  w realizację  programu.Otwarty  Kraków"  jako  członkini

Interdyscyplinamego  Zespoiu  powotanego  przez  Prezydenta  m. Krakowa  (www.otwarhy.krakow.pl).

Inni  członkowie  Fundacji:  Mariusz  Czech,  Marcin  Krzowski.  Pracownicy  takich  instytucji,  jak  Uniwersytet  Ekonomiczny,  Uniwersytet

Pedagogiczny,  miejskie  poradnie  psychoIogiczno-pedagogiczne.

Zasoby  rzeczowe:

Wyposażone  stanowiska  biurowe,  dostęp  do intemetu,  komputery,  telefony,  drukarki,  skanery.

Zasoby,  które  będą  wykorzystane  w  realizacji  zadania

Projekty  w ramach  wspierania  systemu  edukacji:

a. Język  polski  w Niemczech-  tożsamość,  konsolidacja,  perspektywa  - wsparcie  placówek  polonijnej  oświaty  działających  na  terenie  całych

Niemiec,  podniesienie  jBkoścĄ,  kształcenia  języka  polskiego  i po polsku,  promocja  języka  polskiego  we  wszystkich  krajach  związkowych  (MSZ),

b.,,W polskiej szkole" - przy@towanie  nauczycieli, pedagogówi  kadry zarządzającej  do pracy z uczniami z doświadczeniem  migracyjnym  oraz
przygotowanie  materiałów  komplementarnych  do obowiązujących  w szkole  podręczników,  wspomagających  nauczycieli  w pracy  z uczniami  w

oddziałach  przygotowawczych  w pierwszym  etapie  edukacyjnym  w zakresie  nauczania  języka  polskiego  jako  języka  edukacji  szkolnej  oraz

przeszkolenie  w tym  zakresie  nauczycieli  wychowawców,  pedagogów/psychoIogów  i kadry  zarządzającej  szkolami  przyjmującymi

cudzoziemców  (MEN  - 3 edycje),

Konferencje  i szkolenia

a. organizator  i wspótorganizator  licznych  konferencji  naukowych  i populamonaukowych,  w tym  cyklu  konferencji  "Otwarty  Kraków",
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konferencje  w ramach  programu  Erasmus+
b. Akademia  Asystentów  Międzykulturowych  - cykl  szkoleń  dla asystentów  i asystentek  międzykulturowych  w Krakowie
c. szkolenia  i warsztaty  metodyczne,  integracyjne,  adaptacyjne  (dla nauczycieli,  uczniów,  studentów).

IV.  Szacunkowa  kalkulacja  kosztów  realizacji  zadania  publicznego

Lp. Rodzaj  kodu Wartość  PLN Z dotacji Z innych  źródeł

1 Opracowanie  koncepcji hackatonu oraz wykładu inauguracyjnego. 1 000,OO zl 1 000,OO zł O,OO zł

2 Realizacja  hackatonu  mięjskiego  i spotkań eksperckich. 7 000,OO z) 7 000,OO zl O,OO Z)

3 Spe:alista  ds. parłycypacji  spolecznej. 1 700,00 zl 1700,00  zł O,OO zl

4 Obs!uga kadrowo-  księgowa projektu. 300,00 zł 300,00 Zł O,OO z+

Suma wszystkich  kosztów realizacji  zadania 10 000,OO zł 10 000,OO zł O,OO zl

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my),  że:

1 ) proponowane  zadanie  publiczne  będzie  realizowane  wyłącznie  w zakresie  działalności  pożytku  publlcznego  oferenta(-tów)
2 ) pobieranie  świadczeń  pieniężnych  będzie  się odbywać  wyłącznie  w ramach  prowadzonej  odpłatnej  działalności  pożytku  publicznego;

3 ) oferent"/'  skladający  niniejszą  ofertę  nie zalega(-ją)"/'  z opłacaniem  należności  z tytulu  zobowiązań  podatkowych;

4) oferent"/  składający  niniejszą  ofertę  nie zalega(-ją)'/  z opłacaniem  należności  z tytulu  składek  na ubezpieczenia
społeczne;

5) dane  zawarte  w części  Il niniejszej  oferty  są zgodne  z Krajowym  Rejestrem  Sądowym'  / wla.:iciwą  cwidcrnają

6) wszystkie  informacje  podane  w ofercie  są zgodne  z aktualnym  stanem  prawnym  i faktycznym;

7) w zakresie  związanym  ze składaniem  ofert,  w tym z gromadzeniem,  przetwarzaniem  i przekazywaniem  danych  osobowych,  a także
wprowadzaniem  ich do systemów  informatycznych,  osoby,  których  dotyczą  te dane,  złożyły  stosowne  oświadqenia  zgodnie  z przepisami  o

ochronie dany$ąobowych.
urszJa  MaNoher-Legawiec

(podpis osoby upoważnionęj  lub podpisy Data:

Fundacja

Wspierania  KulturviJęzyka  Polskiego

m. f"i:aroiala  Rf:la
ul. N.:ia Pcłckietri  2n, 30-830  Kraków

REGON  122409ćia2  N1P:551261403B

KRS:  000039071ćtosób upoważnionych  do skladania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

1 ) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie  zadań określonych  w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalności  pożytku publicznego  i o wolontariacie  (Dz. U.
z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji  zgdania  nie może być dluższy  niż 90 dni.
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